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XIII Paraolimpiada

We  wtorek  6  czerwca  br.  na  stadionie  krzęcińskim  19  drużyn  ze  Środowiskowych  Domów
Samopomocy,  Dziennych  Domów  Samopomocy  i  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  rywalizowało
podczas XIII Paraolimpiady.

W zawodach wzięły  udział  zespoły  z  następujących miejscowości:  Krzęcin,  Choszczno,  Drawno,
Dębno, Wałcz, Recz, Łobez, Dobiegniew, Drawsko Pomorskie, Brzeziny, Krzyszczynka, Dzwonowo,
Piłka – Zamyślin, Stargard, Osina, Chojna, Połczyn Zdrój, Świdwin oraz Myślibórz.

Pierwsze miejsce zdobyła drużyna gospodarzy - Środowiskowy Dom Samopomocy z Krzęcina. Drugie
miejsce należało do ŚDS Choszczno, natomiast trzecie miejsce zajęli podopieczni z Środowiskowego
Domu Samopomocy z Połczyn Zdrój.

Podczas zmagań uczestnicy brali udział w 5 konkurencjach m.in. bieg na czas, rzut oszczepem,
sztafeta,  strzał  na  bramkę z  odległości  10  m.  Wszyscy  paraolimpijczycy  otrzymali  pamiątkowe
medale  i  upominki.  Nagrody  i  puchary  dla  zwycięzców wręczył  Wójt  Gminy  Krzęcin  Bogdan
Wojciecha Brzustowicz,  Przewodniczący Rady Gminy Artur Konopelski,  Wiceprzewodniczący
Rady  Mieczysław  Ciesiołkiewicz,  Skarbnik  Joanna  Witkowska  oraz  Sekretarz  Ryszard
Przywarty. Dodatkowo Zarząd Stowarzyszenia Razem dla Gminy Krzęcin ufundował 2 nagrody dla
najlepszego zawodnika i zawodniczki w strzale na bramkę, które wręczał Prezes Maciej Radomiak
oraz Skarbnik Marzena Czukiewska - Stanik. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w
Krzęcinie  Adrianna  Steczyszyn  również  przyznała  nagrodę  dla  losowo  wybranego  zawodnika
spośród 95 uczestników.

SERDECZNIE WSZYSTKIM GRATULUJEMY!

Po wyczerpujących zmaganiach o podniebienia i pełne żołądki naszych zawodników zadbały Panie z
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Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Krzęcin a gminny chór CON PASSIONE swoim występem umilił
wspólne biesiadowanie uczestników. Imprezę prowadził Zbigniew Garzyński.

Dziękujemy za Waszą obecność i zapraszamy do fotorelacji!!!


